[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0. проект

от       00.00.2022   №  000
с. Туринская Слобода

Об утверждении  муниципальной программы
 «Социальная поддержка населения в Слободо-Туринском
 муниципальном районе на 2023-2028 годы»

Руководствуясь постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19 июля 2018 № 301 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ в Слободо-Туринском муниципальном районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2023-2028 годы» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 29 декабря 2018 №647 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2019-2024 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района Ботина Н.Н..

Глава
муниципального района						       В.А. Бедулев

[bookmark: _GoBack]
image1.png